

แบบ ปร 4 แผ่นที่ 1

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ซ่อมสร้างผิวทาง (โดยวิธี Pavement in-Place Recycling) และผิวทางแอสฟัลติก คอนกรีต สายทาง อ.จอมพระ - อ.สตึก ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 110 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร ซ่อมสร้างตามแบบ อบต.จอมพระ กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลจอมพระ อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์ แบบเลขที่ /2558 รายการเลขที่ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง สังกัด องค์การบริหารส่วนตำบลจอมพระ อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์ ประมาณการโดย นายทวี ดอนเหลื่อม เมื่อวันที่ 23 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ+ค่าแรง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รายละเอียดโครงการ								
3	งาน Pavement In-Place Recycling	880.00	ตร.ม.	79.12	69,625.60			69,625.60	
4	งาน Tack Coat	880.00	ตร.ม.	13.84	12,179.20			12,179.20	
5	งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete	880.00	ตร.ม.	310.09	272,879.20			272,879.20	
6	งานตีเส้นจราจร	27.00	270.00	7,290.00			7,290.00		
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				361,974.00			361,974.00	

หมายเหตุ : ราคาวัสดุเป็นราคาที่ไม่ได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
 (นายทวี ดอนเหลื่อม)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ
 (นายภักทิน ศิริระพล)
 ผู้อำนวยการกองช่าง